Pl Dos
1 22
2 20
3 50
4 53
5 14
6 17
7 4
8 34
9 56

10 41

11 54

12 3

13 57

14 27

15 2

16 35

17 32

18 47

19 18

20 7

21 55

22 29

23 23

24 44

25 12

26 36

27 30

28 52

29 11

30 58

31 28

32 31

33 61

34 25

35 37

36 43

37 26

38 45

39 i5

40 39

41 46

42 38

43 24

44 16

46 49

47 51

48 42

49 9

50 33

.

RUET Damien

GENTLEMEN

LATHENE Romain
BRUNET Aymeric
BRUNET Aymeric
CHANUT Lucas
JUILLARD Maximilien
CLOIX Christophe
DURY Aymeric
CHAZEAUD Olivier
LAGENETTE Sébastien
CHAILLON Pascal
BRIAN Dominique
GARABEDIAN Alexandre
BERJOT Patrik
LACHAL Sandy
BIARD Marie Louise
ROUSSEL Oscar
BIND Julien
VUILLOT Alex
DUBOST Sébastien
ALBAN Robert
BOULON Sylvain
BUSSCHAERT Thomas
BORRELY Stéphane
JUSTFrédéric
PRIGENT Gilbert
THOMAS Benjamin
DUCOTE Frédéric
MILLAUD Alain
LAURENT Elsa
THONNIER Hervé
LEMEUR Valentin
DUFRAISSE Glawdys
CHANUT Christophe
BARLE Paolo
CHANUT Christophe
MOZINA Gérard
SAUNIER Léopold
CHARLEUX Jérémy
ATHENOL Thomas
BERTOLINI Pierre
LESBATS Claude
FRECHET Robin
PACAUD Lorenzo

BERT Céline
BARLE Paolo
CHAVEROT Louisson
CHATELUS Bernard
ALBAN Louison

samedi 12 octobre 2019

COUREUR

QUEMERE Tao
CHATELUS Axel
QUEMERET Tao
GUILLOT Baptiste
LENOUVELLE Tanguy
CHANUT Lucas
CLAUSSE Axel
HOAREAU Sébastien
LENOUVELLE Tanguy
VAN GUCHT Sten
ARTAUD Sébastien
ROLLAND Loic

VAN GUCHT Sten
GARDELLI Karl
QUEMERE Tao
SMITH Samuel
CHAVEROT Thierry
BERNY Yann
LAURENT Stéphane
ALBAN Julien
BOINON Syvain
DUCQOTE Julien
GONDARD Bernarsd
MONCHAL David
PATAY David
LAGENETTE Sébastien
FELIX Olivier
MILLAUD Florian
REIFLER Arnaud
SAUZET Hervé
FAVRE Kyllian
SALON Gabriel
CLOIX Christophe
BARLE Rudy
CHANUT Lucas
MOZINA Alexandre
GUILLOT Baptiste
CHARLEUX Sébastien
BARLE Rudy
ROLLAND Lo<c
ARLOT PATRICK
FINE Gabin

PACAUD Jérome
BERNY Yann

BERT Anthony
BARLE Rudy
BOUVIER Adre
VAN GUCHT Sten
ALBAN Julien
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V.C VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS Auvergne-Rhone-Alpes

Résultats - Contre la montre - 12,7 km * 1 page

Temps

17:16,72
18:26,74
18:34,75
18:54,87
19:04,26
19:28,77
19:29,73
19:42,84
19:52,62
19:58,59
20:12,84
20:38,73
20:43,04
20:55,14
21:02,23
21:05,44
21:13,92
21:16,52
21:43,92
21:47,91
21:49,19
21:58,04
22:05,48
22:16,12
22:31,83
22:58,11
23:14,46
23:38,38
23:49,12
24:01,03
24:06,89
24:16,98
24:22,55
24:35,84
24:40,48
24:57,33
24:57,42
25:04,99
25:13,07
25:16,64
25:17,34
25:54,45
26:22,93
26:28,90

27:59,93
28:16,38
29:19,46
36:30,72
40:18,35

Ecart

a1:10.02
a1:18.03
a1:38.15
a 1:47.54
a2:12.05
a2:13.01
a2:26.12
a 2:35.90
a 2:41.87
a 2:56.12
a3:22.01
a 3:26.32
a 3:38.42
a 3:45.51
a 3:48.72
a 3:57.20
a 3:59.80
a4:27.20
a4:31.19
a4:32.47
a4:41.32
a 4:48.76
a 4:59.40
a5:15.11
a 5:41.39
a5:57.74
a6:21.66
a6:32.40
a6:44.31
a 6:50.17
a 7:00.26
a 7:05.83
a7:19.12
a7:23.76
a 7:40.61
a 7:40.70
a 7:48.27
a 7:56.35
a7:59.92
a 8:00.62
a8:37.73
a9:06.21
a9:12.18

a 10:43.21
a 10:59.66
a12:02.74
a 19:14.00
a 23:01.63
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Par cat.
1°Q-M
1° R-M
2° R-M
2° Q-M
3°Q-M
1°S-M
4° Q-M
2° S-M
5°Q-M
1°I-M
1°T-M
1° G-M
2°I-M
1° H-M
1° B-M
1°pP-M
2° H-M
6° Q-M
3°H-M
1°J-M
3°S-M
2° P-M
3°I-M
4° S-M
5°S-M
3°R-M
4° I-M
5°1-M
2° B-M
6° I-M
1° F-M
1°L-M
7°1I-M
3° P-M
8°I-M
9° I-M
2° F-M
4° H-M
3°FM
1° K-M
2° )-M
7° Q-M
4° p-M
5° H-M

1°C-M
5° P-M
1°E-M
2° K-M
2° E-M

S

GGestion des Résultats : M.DESPLANTES 06 87 03 76 36
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V.C VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS * samedi 12 octobre 2019

Pl Dos GENTLEMEN

DAME DE 18 A 35 ANS (B) (2)

1 2 BIARD Marie Louise

2 11 LAURENT Elsa
DAME DE 36 A 50 ANS (C) (1)

1 49 BERT Céline
HOMME DE MOINS DE 15 AN (E) (2)

1 42 CHAVEROT Louisson

2 33 ALBAN Louison
HOMME DE15 A 18 ANS (F) (3)

1 28 LEMEUR Valentin

2 26 SAUNIER Léopold

3 15 ATHENOL Thomas
HOMME DE 19 A 30 ANS (G) (1)

: 1 3 GARABEDIAN Alexandre

HOMME DE 31 A 45 ANS (H) (5)

1 27 LACHAL Sandy

2 32 BIND Julien

3 18 DUBOST Sébastien

4 45 CHARLEUX Jérémy

5 16 RUET Damien

HOMME DE 46 A 60 ANS (I) (9)
1 41 CHAILLON Pascal

2 57 BERJOT Patrik

3 23 BORRELY Stéphane

4 30 DUCOTE Frédéric

5 52 MILLAUD Alain

6 58 THONNIER Hervé

7 61 CHANUT Christophe

8 37 CHANUT Christophe

9 43 MOZINA Gérard
HOMME DE 61 A 75 ANS (J) (2)

1 7 ALBAN Robert

2 46 LESBATS Claude
HOMME DE PLUS DE 75 ANS (K) (2)

1 39 BERTOLINI Pierre

2 9 CHATELUS Bernard

DAME SPORTIVES DE MOINS 16 ANS (L) (2)
| 1 31  DUFRAISSE Glawdys

COUREUR

QUEMERE Tao
REIFLER Arnaud

BERT Anthony

BOUVIER Adre
ALBAN Julien

FAVRE Kyllian
GUILLOT Baptiste
BARLE Rudy

ROLLAND Loic

GARDELLI Karl
CHAVEROT Thierry
LAURENT Stéphane
CHARLEUX Sébastien
BERNY Yann

VAN GUCHT Sten
VAN GUCHT Sten
GONDARD Bernarsd
FELIX Olivier
MILLAUD Florian
SAUZET Hervé
CLOIX Christophe
CHANUT Lucas
MOZINA Alexandre

ALBAN Julien
ARLOT PATRICK

ROLLAND Lo<c
VAN GUCHT Sten

SALON Gabriel

Auvergne-Rhd

Temps

21:02,23
23:49,12

27:59,93

29:19,46
40:18,35

24:06,89
24:57,42
25:13,07

20:38,73

20:55,14
21:13,92
21:43,92
25:04,99
26:28,90

19:58,59
20:43,04
22:05,48
23:14,46
23:38,38
24:01,03
24:22,55
24:40,48
24:57,33

21:47,91
25:17,34

25:16,64
36:30,72

24:16,98

Résultats - Classement par catégories - Contre la montre - 12,7 km * 2 pages

Ecart

a 2:46,89

27:59,93

29:19,46
a10:58,89

24:06,89
a 0:50,53
a 1:06,18

20:38,73

20:55,14
a0:18,78
a0:48,78
a 4:09,85
a5:33,76

19:58,59
a 0:44,45
a 2:06,89
33:15,87
a 3:39,79
a4:02,44
a 4:23,96
a4:41,89
a 4:58,74

21:47,91
3 3:29,43

25:16,64
311:14,08

24:16,98

Par cat.

1°B-M
2° B-M

1°C-M

1°E-M
2° E-M

1°FM
2° M
3°FM

1°G-M

1° H-M
2° H-M
3° H-M
4° H-M
5° H-M

1°I-M
2°I-M
3°I-M
4° I-M
5°I-M
6° I-M
7°1-M
8°I-M
9° I-M

1°J-M
2° J-M

1°K-M
2° K-M

1°L-M

FEAVIOLME

SORTIFS HOMME DE MOINS DE 17 ANS (P) (5)

1 35 ROUSSEL Oscar
2 29 BUSSCHAERT Thomas
k] 25 BARLE Paolo
4 24 PACAUD Lorenzo
5 51 BARLE Paolo
SORTIFS HOMME DE 17 A 25 ANS (Q) (7)
| 1 22  LATHENE Romain
2 53 CHANUT Lucas
3 14 JUILLARD Maximilien
4 4 DURY Aymeric
5 56 LAGENETTE Sébastien

SMITH Samuel
DUCOTE Julien
BARLE Rudy
PACAUD Jérome
BARLE Rudy

QUEMERE Tao
GUILLOT Baptiste
LENOUVELLE Tanguy
CILAUSSE Axel
LENOUVELLE Tanguy

21:05,44
21:58,04
24:35,84
26:22,93
28:16,38

17:16,72
18:54,87
19:04,26
19:29,73
19:52,62

21:05,44
a 0:52,60
3 3:30,40
45:17,49
a7:10,94

17:16,72
a 1:38,15
a 1:47,54
a2:13,01
a 2:35,90

1° P-M
2°P-M
3°P-M
4° p-M
5° p-M

1°Q-M
2°Q-M
3° QM
4° Q-M
5° Q-M

Rasultats - Classement par catdgories - Contre Ia montre - 13,7 ko » 1371073019 18628088
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Pl Dos GENTLEMEN

SORTIFS HOMME DE 17 A 25 ANS (Q) (suite)

6 47 VUILLOT Alex

7 38 FRECHET Robin
SORTIFS HOMME DE 26 A 45 ANS (R) (3)

1 20 BRUNET Aymeric

2 50 BRUNET Aymeric

3 36 THOMAS Benjamin

SORTIFS HOMME DE 46 A 55 A NS (S) (5)

1 17 CLOIX Christophe
2 34 CHAZEAUD Olivier
3 55 BOULON Sylvain
4 44 JUSTFrédéric

5 12 PRIGENT Gilbert

SORTIFS HOMME DE PLUS DE 45 ANS (T) (1)
1 54 BRIAN Dominique

COUREUR

BERNY Yann
FINE Gabin

CHATELUS Axel
QUEMERET Tao
LAGENETTE Sébastien

CHANUT Lucas
HOAREAU Sébastien
BOINON Syvain
MONCHAL David
PATAY David

ARTAUD Sébastien

‘Temps

21:16,52
25:54,45

18:26,74
18:34,75
22:58,11

19:28,77
19:42,84
21:49,19
22:16,12
22:31,83

20:12,84

Ecart

3 3:59,80
38:37,73

18:26,74
30:08,01
3 4:31,37

19:28,77
40:14,07
a 2:20,42
a 2:47,35
3 3:03,06

20:12,84

Par cat.

6° Q-M
7°Q-M

1°R-M
2° R-M
3°R-M

1°S-M
2° S-M
3°S-M
4° S-M
5° S-M

1°T-M

&
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